CABMARA MUNICIPAL DE MARIANA
a Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - Minas Gerais - CEP: 35420-000

ROJETO DE RESOLUÇÃO Nº (/! /2010

Éàpõe Sobre as Contas do Município de Mariana, ano de 2008.

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprova e a Mesa Diretora, em l“seu nome,

PROMULGARÁ a seguinte Resolução:

Art. 1º - Ficam aprovadas as contas do ano de 2008, do Município de Mariana. :

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Sala das Sessões, 15 de Março de 2010.

CÂMARA MUNIClP
àlb%E MARIANA

Secretário
presidente

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
ÊROVADO .
/1 04 L2DNO

S7
Presidente Setretário

EM

GB
www.camarademariana.mg.gov.br